

---

## Pachet electrice 23.11.21

I.D.: 63442688

---

Data publicarii	24.11.21	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.135,22 RON - 2.135,22 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare BEC LED 12W E27 HOROZinclude taxa verde0.26 lei/buc Buc 20 10.92 218.4 DERULATOR 4 PRIZE CU (3x2.5MM) 50M 11691 Buc 1 281.51 281.51 DERULATOR 4 PRIZE CU 3x2.5mm 25m 11721 Buc 1 180.67 180.67 70772 COLIERE PLASTIC ALBE 200MMX4.8MM 100BUC SET 1 7.56 7.56 PAPUC MECANIC 35/8 Buc 4 6.72 26.88 BANDA IZOLATOARE TESAFLEX 20M Buc 1 5.04 5.04 BANDA SUPORT 25X0,8MM M8 Buc 9 40.34 363.06 CABLU TYIR 16+25 ML 210 5.01 1052.1

---